

JAIC 1 ApS

c/o Peter Sextus Rasmussen Svanevænget 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 30 61 40 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

15/5-17.



Peter Sextus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JAIC 1 ApS
c/o Peter Sextus Rasmussen Svanevænget 9
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 61 40 97
Stiftet: 14. juni 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Sextus Rasmussen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handels- og investeringsvirksomhed samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -21.978 kr. mod -3.727 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.936	-3.750
Andre driftsomkostninger	-22.246	0
Driftsresultat	-28.182	-3.750
Andre finansielle indtægter	0	23
Resultat før skat	-28.182	-3.727
1 Skat af årets resultat	6.204	0
Årets resultat	-21.978	-3.727
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-21.978	-3.727
Disponeret i alt	-21.978	-3.727

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.382	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.382	0
Anlægsaktiver i alt	1.382	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.204	0
Tilgodehavender i alt	6.204	0
Likvide beholdninger	81.241	81.241
Omsætningsaktiver i alt	87.445	81.241
Aktiver i alt	88.827	81.241

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-78.237	-56.259
Egenkapital i alt	46.763	68.741
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	5.000
Anden gæld	38.314	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.064	12.500
Gældsforpligtelser i alt	42.064	12.500
Passiver i alt	88.827	81.241
5 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.204	0
	-6.204	0
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	0	0
Tilgang i årets løb	1.382	0
Kostpris 31. december 2016	1.382	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.382	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-56.259	-52.532
Årets overførte overskud eller underskud	-21.978	-3.727
	-78.237	-56.259

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sextus Contracting ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.